МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

«ЖИЛКОМСЕРВИС» МО «КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

694530,Сахалинская область, г.Курильск, ул. Курильская, 12

тел. (42454) 42-472, 42-032,42013

ПРИКАЗ
от 05 марта 2013 года № 26/1-П

«Об установлении тарифов на питьевую воду
(питьевое водоснабжение) и водоотведение для
потребителей МУП «Жилкомсервис»
муниципального образования «Курильский
городской округ»

          В соответствии с приказом региональной энергетической комиссии
Сахалинской области от 27.02.2013 № 19-ОКК «Об установлении тарифов МУП
«Жилкомсервис» муниципального образования «Курильский городской округ»
Сахалинской области на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и
водоотведение»:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить и ввести в действие с 05 марта 2013 года следующие тарифы на

питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение для потребителей МУП
«Жилкомсервис» муниципального образования «Курильский городской округ» с
календарной разбивкой:

1.1. На питьевую воду (питьевое водоснабжение)

№
п/п

Показатель
(группы потребителей)

Единица
измерения

Тариф
(без НДС)

Тариф
(с учетом НДС)

1. с 05.03.2013 года по 30.06.2013 года
1.1. Население руб./м3 45,04 53,15
1.2. Иные потребители руб./м3 62,47 73,71
2. с 01.07.2013 года по 04.03.2014 года
2.1. Население руб./м3 49,99 58,99
2.2. Иные потребители руб./м3 67,11 79,19

1.2. На водоотведение

№
п/п

Показатель
(группы потребителей)

Единица
измерения

Тариф
(без НДС)

Тариф
(с учетом НДС)

1. с 05.03.2013 года по 30.06.2013 года
1.1. Население руб./м3 41,17 48,58
1.2. Иные потребители руб./м3 42,31 49,93
2. с 01.07.2013 года по 04.03.2014 года
2.1. Население руб./м3 42,31 49,93
2.2. Иные потребители руб./м3 42,31 49,93

2. Бухгалтерии (Никифорова Т.Ю.), производственно-техническому отделу
(Бегун С.Б.), абонентскому отделу (Авдеева М.Н.) в работе руководствоваться
настоящим приказом.

3. Секретарю общего отдела ознакомить  всех задействованных работников с
настоящим приказом под роспись.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МУП «Жилкомсервис»                                           В.В. Максименко

Ознакомлен: ___________

   ___________

   ___________

   ___________

   ___________